Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики

ПРОТОКОЛ
заседания комиссии по распределению бюджетных средств на командирование спортсменов

Чувашской Республики по базовым и приоритетным видам спорта на территории
Чувашской Республики в 2022 году

г. Чебоксары 21 июня 2022 г. № 4

Председательствовал: Т.А. Рябинина - первый заместитель министра физической культуры и
спорта Чувашской Республики;

Присутствовали:
Члены комиссии: А.Ю. Григорьев, А.С. Павлов, В.И. Павлов, А.В. Пиняев, О.В. Смирнова

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Рассмотрение предложения заместителя директора АУ «ЦСП имени А.Игнатьева»
Минспорта Чувашии о внесении изменений в смету по распределению бюджетных средств на
командирование спортсменов Чувашской Республики по базовым и приоритетным видам
спорта на территории Чувашской Республики в 2022 году в связи с обращениями ОО
«Федерация спортивной борьбы Чувашской Республики» от 20 июня 2022 года № 66, РОО
«Федерация спортивного туризма Чувашской Республики» от 17.06.2022 № 47-22, ОО
«Федерация стрельбы из лука Чувашской Республики» от 21 июня 2022 года (прилагается).
Принято решение:

Одобрить изменения в смету по распределению бюджетных средств на командирование
спортсменов Чувашской Республики по базовым и приоритетным видам спорта на территории
Чувашской Республики в 2022 году в связи с образовавшейся экономией денежных средств по
виду спорта «спортивная борьба», «спортивный туризм», «стрельба из лука».

Итоги голосования:

"За" - 6 голосов
"Против" - 0 голосов
"Воздержался" - 0 голосов

Председатель:

Секретарь:

Члены комиссии:

Т.А. Рябинина

А.Ю. Григорьев

А.С. Павлов

В.И. Павлов

А.В. Пиняев

О.В. Смирнова